

CENOVÁ NABÍDKA – ODPOJENÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY

(ceny platné pro rok 2020)

Vzorová cenová kalkulace odpojení v komunikaci běžné kanalizační přípojky pro rodinný dům

Poř. č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem v Kč
1	Bourání zpevněných ploch tl.20cm (odvoz suti, živice na skládku)	m ²	2	1650	3300
2	Výkop rýhy v nezpevněném terénu (obsyp potrubí, odvoz přebytků na skládku)	m ³	5	1120	5600
3	Dodávka a montáž zabezpečení kanal. přípojky	kus	1	1250	1250
4	Uvedení povrchů komunikace do původního stavu (podkladní vrstvy, šterk, beton, živice)	m ²	2	1450	2900
3	Povolení vstupu do komunikace, dopravní značení, vytyčení podzemních sítí	kus	1	3500	3500
4	Doprava služebním automobilem	km	30	29	870
Cena celkem (cena bez DPH, bude se lišit dle skutečně provedených prací a materiálu)					17420

Kontakty:

Hradec Králové a okolí

daniel.exner@khp.cz, info@khp.cz
Daniel Exner – 602 152 724

Chlumecko, Novobydžovsko a Nechanicko

nb@khp.cz
Pavel Baránek – tel.: 725 063 760

Od 1.1.2014 je upraveno novelou Zákona č.274/2001 Sb. dle §8 odst.5 – „materiál na odbočení přípojek (sedlo a hrdlo) kanalizační přípojky hradí vlastník kanalizace“.